
Název / účetl: Pravidelná schůzka SRPDŠ 

Datum jednání: 17.4.2019 Čas: 15:00 

Zapsal: Jindřich Dvořák Místo: Učebna ZŠ GJ 

Přítomni 

Jméno Kontakt Jméno Kontakt 

Dvořák  Šimůnková  

Dušková  Němečková  

Brož  Klímová  

Wernerová  Štěrba  

Veselá  Maliňák  

Procházka    

Urbanová    

Program, rozhodnutí, informace 

Oblast Přednesl 

Ověření jmen a jejich kontaktů Dvořák Jindřich 
Finanční rozvaha - viz příloha. K dispozici je 93.252,61 Kč Zdeňka Dušková 

Sběr papíru-28.5. a 4.6. od 12:00-17:00 sběrný dvůr. Možnost dávat 

papír i panu Kulhánkovi do Zvěstovic. 

Dvořák Jindřich 

Slovo pana ředitele – první třídy budou dvě, je přijatých 35 dětí.  

Shání se paní učitelka na druhý stupeň, hospodářka a 

vychovatelka do družiny. 

Návrh na změnu rozdělování příspěvků pro paní učitelky třídní.  

Pan ředitel navrhoval znovu udělat „blešák“ tento nápad se mu líbil. 

Mgr. Luděk Ježek 

Pan Dvořák, jako dosavadní předseda SRPDŠ, navrhnul, zvolit 

nového předsedu místo sebe, tato funkce ho nenaplňuje z důvodu 

malého zájmů ostatních důvěrníků a rodičů dělat více akcí pro děti, 

kde se vybere dobrovolné vstupné, které jde zase za dětmi. Tím by 

se zabily dvě mouchy jednou ranou. 

Dvořák Jindřich 

Pochvala panu Alešovi Kabourkovi, který připravil velmi kvalitně 

materiály pro výstavbu sportovní haly. 

Dvořák Jindřich 

Úkoly a akce plynoucí z jednání 

akce Vlastník Do kdy 

Zjistit, jak by rozdělení příspěvků z fondu 

SRPDŠ bylo pro paní třídní učitelky nejvíce 

zajímavé a jednoduché. 

Důvěrníci Do konce června 

2019 

   

Navrhnout a zvolit nového předsedu SRPDŠ 

do nového školního roku 2019/2020 

Důvěrníci Do konce června 

2019 

   

   

Další jednání (pokud již víme) 

Datum:  Čas:  Místo:  

Účel a cíle:    

 

Kontakty třídních důvěrníků 

1.Iva Urbanová 
2.A Eva Šimůnková 
2.B Martina Veselá 
3.A Helena Smítková 
3.B Světla Němcová 
4.A Jana Kunášková 
4.B Aleš Kabourek 
5.A Monika Klímová 
5.B Zdeňka Dušková 

606189500 

721121289 

606604429 

734651218 

602758612 

732622598 

777296153 

728802230 

604681313 

 

iva.urbanova93@email.cz 

s.a.r.a.a.a.ch@seznam.cz 

vesela.mart@tiscali.cz 

katerinasmitkova@email.cz 

svetla.trtikova@seznam.cz 

janakunaskova@gmail.com 

a.kabourek@centrum.cz 

klimova.monika22@email.cz 

zdenka.duskova@seznam.cz 

 

mailto:iva.urbanova93@email.cz
mailto:s.a.r.a.a.a.ch@seznam.cz
mailto:vesela.mart@tiscali.cz
mailto:katerinasmitkova@email.cz
mailto:svetla.trtikova@seznam.cz
mailto:janakunaskova@gmail.com
mailto:a.kabourek@centrum.cz
mailto:klimova.monika22@email.cz
mailto:zdenka.duskova@seznam.cz


6.A Jiří Brož 

6.B Josef Maliňák 
7.A Pavel Procházka 

7.B Jindřich Dvořák 
8. David Ščerba 
9. Romana Wernerová 
 

777283349 

777610700 

606888732 

605488271 

739570893 

739639417 

broz.gj@seznam.cz 

josef.malinak@gmail.com 

komen@centrum.cz 

jindra@elektrodvorak.cz 

david.scerba@centrum.cz 

romana.wernerova@seznam.cz 

 

 

mailto:broz.gj@seznam.cz
mailto:josef.malinak@gmail.com
mailto:komen@centrum.cz
mailto:jindra@elektrodvorak.cz
mailto:david.scerba@centrum.cz
mailto:romana.wernerova@seznam.cz

